
ZARZĄDZENIE NR 98/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

w sprawie uchylenia w części Zarządzenia Nr 89/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 lipca 2018 r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2018 rok

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 89/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 lipca 2018 r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Kowary na 2018 rok w części  dotyczącej:

1) zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 20.000,00 zł w Dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, Rozdziale 
01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, § 4270 Zakup usług remontowych.

2) zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 20.000,00 zł w Dziale 600 Transport i łączność, Rozdziale 
60016 Drogi publiczne gminne, § 4270 Zakup usług remontowych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 
Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: A0DF77C9-B4F6-49B3-A414-B0BEC0EE1452. Podpisany Strona 1


		2018-08-23T12:54:44+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




